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Ustny przetarg nieograniczony na oddanie w najem lokali
uzytkowych w budynkach potozonych na terenie miasta
Legnicy

Prezydent Miasta Legnicy

ogtasza ustny przetarg nieograniczony na oddanie w najem lokali uzytkowych w budynkach potozonych na
terenie miasta Legnicy

Powierzchnia SEE
LP Adres lokalu [m2] Branza* wywotawcza Wadium
netto/postapienie
zgodna z planem

BYDGOSKA 24 168,18 i

1 (budynek komunalny) (parter) zagospodarowania 7,00/1,00 1 000,00

przestrzennego

CZARNIECKIEGO 25 60,92 .

2 (budynek komunalny) (parter) J-W. 7,00/1,00 200,00
DASZYNSKIEGO 1 35,10 .

3 (budynek komunalny) (parter) J-W. 4,00/1,00 >00.00

4 DASZYNSKIEGO 12 18,38 W, 5,00/1,00 500,00
(wspdlnota mieszkaniowa) (parter)

5 DASZYNSKIEGO 14 26,00 W, 4,00/1,00 500,00
(wspdlnota mieszkaniowa) (parter)
DASZYNSKIEGO 24 22,64 .

6 (budynek komunalny) (parter) W 4,00/1,00 >00.00

7 DASZYNSKIEGO 29 22,40 W, 4,00/1,00 500,00
(wspdlnota mieszkaniowa) (parter)
DMOWSKIEGO 10 46,50 .

8 (budynek komunalny) (parter) J-W. 4,00/1,00 >00.00
DWORCOWA 6 78,19 + 26,60 .

9 (budynek komunalny) piwnica (parter) J-W. >,00/1,00 >00.00
DZIENNIKARSKA 2 .

10 (budynek komunalny) 10,26 (parter) jw. 7,00/1,00 500,00
GLOGOWSKA 62 83,11 .

1 (budynek komunalny) (parter) W 4,00/1,00 500,00
GLOGOWSKA 68 32,00 .

12 (budynek komunalny) (parter) J-W. 4,00/1,00 >00.00
Il ARMII WOJ.POL. 35 126,95 .

13 (budynek komunalny) (wiata) W 4,00/1,00 500,00
KARTUSKA 35 41,74 .

14 (budynek komunalny) (parter) J-W. 4,00/1,00 >00.00
KARTUSKA 38 113,67 .

15 (budynek komunalny) (parter) J-W. 6,00/1,00 200,00

16 KARTUSKA 46 19,10 LW, 4,00/1,00 500,00

(budynek komunalny) (parter)
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KARTUSKA 66
(wspdlnota mieszkaniowa)

KARTUSKA 65
(wspdlnota mieszkaniowa)

KSIAZECA 25
(wspdlnota mieszkaniowa)

LIBANA 12
(budynek komunalny)
LIBANA 12
(budynek komunalny)
LIBANA 12
(budynek komunalny)

LIBANA 12 (budynek
komunalny)

LIBANA 12
(budynek komunalny)

LIBANA 12 (budynek
komunalny)

MICKIEWICZA 21 (budynek
komunalny)

N.M.PANNY 20
(wspdlnota mieszkaniowa)

NOWY SWIAT 25/25
(budynek komunalny)

NOWY SWIAT 25/26
(budynek komunalny)

PARKOWA 2 Of (budynek

komunaliny)

PARKOWA 2 Of. (budynek

komunaliny)

ROOSEVELTA 21
(wspdlnota mieszkaniowa)

RYNEK 34
(budynek komunalny)

SZKOLNA 6 Of. (budynek
komunaliny)

SZKOLNA 7
(budynek komunalny)

TRAUGUTTA 3/10
(wspdlnota mieszkaniowa)

WROCLAWSKA 58
(wspdlnota mieszkaniowa)

WROCLAWSKA 59 (budynek
komunalny)

WROCLAWSKA
61 (budynek komunalny)

KARTUSKA 63
KORCZAKA 14

ZLOTORYJSKA 48

Powierzchnia
[m2]

26,01
(parter)

40,51
(parter)

75,80
(parter)

38,89
(Il p, pok.307,308)

8,24
(Il p, pok.301)

11,30
(I p, pok.109)

36,30 (Il p,
209,210)

23,90
(parter)

31,18

60,00 (I'p.)

213,61
(1illp.)

103,17
WIATA

167,94
(parter)

51,81 (parter)

31,22 (parter)

21,00
(parter)

110,56
(IVp.)

80,15 (I p.)

102,60
(Ip.)

15,15
(IVp)

150,23 + 71,84
piwnica (parter)

128,41 (parter)
44,29 (parter)
16,88

27,50

22,01

Branza*

jow.
jow.
jw.
BIURO
BIURO
BIURO
BIURO

BIURO

BIURO

BIURO

BIURO
zgodna z planem

zagospodarowania
przestrzennego

BIURO

zgodna z planem
zagospodarowania
przestrzennego
BIURO

zgodna z planem
zagospodarowania
przestrzennego
j-w

jw

jw.

GARAZ

GARAZ

GARAZ

Stawka
wywotawcza
netto/postapienie

4,00/1,00
4,00/1,00
5,00/1,00
4,00/1,00
4,00/1,00
4,00/1,00
4,00/1,00

500,00

4,00/1,00

4,00/1,00

10,00

9,00/1,00

3,00/1,00

4,00/1,00
5,00/1,00
5,00/1,00
5,00/1,00

8,00/1,00

4,00/1,00

7,00/1,00

3,00/1,00

9,00/1,00
9,00/1,00

17,00/1,00

4,00/1,00
4,00/1,00

4,00/1,00

Wadium

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

1000,00

500,00

1000,00

500,00

1000,00

1000,00

500,00
200,00
200,00

200,00



* Z wylaczeniem dziatalnosci w zakresie:

dystrybucji (obrotu i handlu) sSrodkéw psychoaktywnych, nie objetych ustawa o przeciwdziataniu
narkomanii, gier losowych, zaktadéw wzajemnych, gier na automatach i gier na automatach o niskiej
wygranej.

UWAGA:

» W pierwszym roku najmu lokali uzytkowych stawka czynszu nie podlega waloryzacji o wskaznik wzrostu
cen i ustug ogtaszanych przez GUS; osoba ustalona najemca lokalu uzytkowego/garazu zobowigzana jest
do wykonania remontu lokalu we wtasnym zakresie i na wtasny koszt w uzgodnieniu z Wynajmujacym
Zarzadem Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy.

» poz. 1-12, 14-19, 27, 29-32, 34,35,39, - lokale wymagaja remontu (zakres prac do wgladu w Dziale
Eksploatacji)

» poz. 40-42 - garaze wymagaja remontu

Przetarg odbedzie sie w dniu 26.02.2016 r. o godz. 11.00 w siedzibie Zarzadu Gospodarki Mieszkaniowej w
Legnicy, ul. Zielona 7, p.403, IV p.

Lokale uzytkowe mozna oglada¢ w dni robocze od poniedziatku do piatku od godz. 8.00. do 14.00 po
wczesniejszym uzgodnieniu z Zarzadem Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy pod nr tel. (0 76) 72 38 257, 258, 259.

Garaze beda udostepnione do ogladania w dniu 17.02.2016. r. w godzinach:

» poz. 40 - w godz. 11.00-11.30.
» poz. 41 - w godz. 12.00-12.30
» poz. 42- w godz. 13.00-13.30

Do oferowanej stawki czynszu doliczony bedzie podatek VAT. Stawka czynszu nie obejmuje podatku od
nieruchomosci - na najemcy spoczywa¢ bedzie obowiazek ponoszenia wszelkich podatkéw, w szczegdélnosci
podatku od nieruchomosci. Lokale wolne sg od obcigzen, zobowigzan, praw i roszczeh na rzecz oséb trzecich. Umowa
najmu zostanie zawarta na czas nieokreslony.

Zainteresowani winni wptaca¢ wadium w terminie do dnia 26.02.2016 r. do godziny 11:00 w wysokosci podanej
jak  w ogtoszeniu, w kasie Zarzadu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy, ul. Zielona 7, | p. lub na konto bankowe Zarzadu
Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy: BZ WBK S.A. 1/0 Legnica 35 1090 2066 0000 0005 4200 0052 - za date wptywu
przyjmuje sie date wptywu srodkéw pienieznych na rachunek bankowy ZGM. W zwiazku z powyZszym prosimy
o dokonanie wptaty wadium 2z odpowiednim wyprzedzeniem do terminu wskazanego w ogtoszeniu.

Bioracy udziat w licytacji powinni posiadac przy sobie dokument stwierdzajacy tozsamos¢ oraz dowdd wptaty wadium. Jezeli
osoba, ktéra wygrata przetarg uchyli sie od podpisania umowy najmu, traci prawo do wptaconego wadium i przedmiotu
przetargu. Ustalenie formy zabezpieczenia umowy okresla Wynajmujacy.

Szczegoétowych informacji na temat przedmiotu i warunkéw przetargu udziela Zarzad Gospodarki
Mieszkaniowej w Legnicy, Dziat Eksploatacji, ul. Zielona 7, p. 115, tel. 076 72 38 257,...258,...259.

Szczegébtowe warunki oraz tryb przeprowadzania przetargu na najem okresla "Regulamin przeprowadzania przetargéw na
oddanie w najem lokali uzytkowych" dostepny do wgladu w siedzibie Zarzagdu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy (p. 115)
lub na stronie internetowej www.zgm.legnica.pl

Szczegétowe warunki najmu, prawa i obowiazki Najemcy i Wynajmujacego okresla umowa najmu lokalu
uzytkowego. Wz6r umowy najmu dostepny jest do wgladu w siedzibie Zarzadu Gospodarki Mieszkaniowej w



Legnicy (p. 115) lub na stronie internetowej www.zgm.legnica.pl

Organizatorowi przystuguje prawo uniewaznienia przetargu w cato$ci lub w czesSci bez podania przyczyn przed
rozpoczeciem, w trakcie i po zakonczeniu przetargu bez wybrania ktérejkolwiek z ofert.
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